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Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie obrad. 

2. Stwierdzenie prawomocności. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z XVIII sesji. 

5. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady. 

5a  Informacje Wójta Gminy o pracach między sesjami. 

6. Informacje Przewodniczącego w sprawie interpelacji i zapytań. 

7. Debata nad raportem o stanie gminy. 

8. Uchwały 

a. Nr XIX. .2020 podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie 

wykorzystywanego do kąpieli w miejscowości Gnojewo, 

b. Nr XIX. . 2020 podjęcie uchwały w sprawie wotum zaufania dla Wójta Gminy Miłoradz, 

c. Nr XIX. .2020 podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdań finansowych oraz 

sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Miłoradz za rok 2019, 

d. Nr XIX. .2020 podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 

rok 2019, 

e. Nr XIX. .2020 podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020 (zmiana IV), 

f. Nr XIX. .2020 podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy 

Miłoradz na lata 2020 – 2030. 

10.Wolne wnioski i oświadczenia. 

11. Zakończenie obrad.  

 

Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski otworzył XIX Sesję Rady Gminy 

Miłoradz. 

Ad. 2 

Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski powitał przybyłych Radnych, 

Wójta Gminy Miłoradz,  (listy obecności stanowią załącznik nr 1, 2 i 3 do niniejszego protokołu), na 

podstawie listy obecności radnych stwierdził prawomocność obrad – na stan 15 radnych udział w 

posiedzeniu bierze 15 radnych. 

Ad. 3 

Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski zapytał, kto z radnych ma uwagi 

do porządku obrad XVIII Sesji. 

Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski poprosił o wprowadzenie do 

porządku obrad pkt 5a informacji Wójta Gminy o pracy między sesjami, w głosowaniu jawnym, 

została przyjęta jednogłośnie 15 głosami za (protokół głosowania stanowi załącznik nr 4 do 

niniejszego protokołu). 

Ad. 4 

Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski zapytał, kto z radnych ma uwagi 

do protokołu z XVIII Sesji. 

Uwag nie wniesiono. 

Ad. 5 

Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski poinformował, że wpłynęło pismo 

z OSP w Miłoradzu w sprawie możliwości zabezpieczenia w budżecie gminy kwoty 30.000 zł na 

zakup nowego samochodu ratowniczo-gaśniczego. 
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Ad. 5a 
Wójt Gminy Pan Arkadiusz Skorek poinformował o pracy między sesjami, powiedział, że została 

odebrana droga do sklepu Dino w Miłoradzu. Powiedział, że wybrano dwóch wykonawców do 

koszenia terenów zieleni (miejscowość Gnojewo, Kończewice). Poinformował, że zostały przekazane 

laptomy i sprzęt komputerowy dla podległych szkół w gminie Miłoradz w ramach projektu „Zdalna 

Szkoła”. Powiedział, że brał udział w spotkaniu dot. Strategii Gminy Miłoradz. Zostały podpisane akty 

notarialne w sprawie sprzedaży nieruchomości.  Odbyły się dwa 50-cio lecia pożycia małżeńskiego. 

Ponadto, zostało podpisanie umowy z Marszałkiem Woj. Pomorskiego w sprawie podpisanie umowy 

aktywne sołectwo w miejscowości Gnojewo. 

Nastąpiła dyskusja, w której głos zabrała radna Pani Sylwia Witek. 

Ad. 7 

Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski poinformował, że nie wpłynęły 

interpelację i zapytania. 

Ad.8 

Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski poinformował, iż obowiązek 

opracowania sporządzenia raportu o stanie gminy wynika z art, 28aa ustawy o samorządzie gminnym. 

Powiedział, że raport obejmuje podsumowanie działalności Wójta Gminy Miłoradz w roku 2019. 

Poprosił Wójta Gminy Miłoradz o przedstawienie elementów zawartych w raporcie o stanie gminy. 

Wójt Gminy Miłoradz Pan Arkadiusz Skorek przedstawił raport o stanie gminy. 

Nastąpiła dyskusja, w której głos zabrali Radna Pani Grażyna Sadowska, Przewodniczący Rady 

Gminy Miłoradz, Radny Pan Piotr Wojciechowski, Radny Pan Wojciech Langowski, Radna Pani 

Sylwia Witek. 

Ad.9 

Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski poprosił Zastępcę 

Przewodniczącego Rady Gminy Pana Jarosława Muchę o prowadzenie dalszej części obrad. 

a. Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz Pan Jarosław Mucha odczytał projekt 

uchwały w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do 

kąpieli w miejscowości Gnojewo. 

Kierownik Ref. Rozwoju Pani Anna Smolińska poinformowała o wydanych pozytywnych opiniach: 

(Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie, Państwowego Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego w Malborku, Głównego Inspektora Ochrony Środowiska w Malborku) 

Uchwała Nr XIX.124.2020 Rady Gminy Miłoradz z dnia 22 czerwca marca 2020 r. w sprawie  

wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli w 

miejscowości Gnojewo w głosowaniu jawnym została przyjęta jednogłośnie 15 głosami za 

(protokół głosowania stanowi załącznik nr 5  do niniejszego protokołu). 

b. Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz Pan Jarosław Mucha odczytał projekt 

uchwały w sprawie wotum zaufania dla Wójta Gminy Miłoradz. 

Uchwała Nr XIX.125.2020 Rady Gminy Miłoradz z dnia 22 czerwca 2020 r.  w sprawie wotum 

zaufania dla Wójta Gminy Miłoradz w głosowaniu jawnym została przyjęta jednogłośnie 15 

głosami za (protokół głosowania stanowi załącznik nr 6  do niniejszego protokołu). 

c. Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz Pan Jarosław Mucha odczytał projekt 

uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdań finansowych oraz sprawozdania z wykonania budżetu 

Gminy Miłoradz za rok 2019. 

      Następnie poprosił Przewodniczących poszczególnych Komisji o wydanie opinii w sprawie 

sprawozdania z   wykonania budżetu Gminy Miłoradz za rok 2019: 

 Komisja Skarg, Wniosków i Petycji wydała pozytywną opinię. 

 Komisja Kultury, Oświaty i Pomocy Społecznej wydała pozytywna opinie. 

 Komisja Rewizyjna wydała pozytywną opinię 

 Komisja Finansów i Rozwoju wydała pozytywną opinię. 
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Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz Pan Jarosław Mucha poprosił Skarbnika 

Gminy Miłoradz Panią Marzenę Jendernalik o odczytanie Uchwały Nr 052/g247/R/V/20 Składu 

Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku z dnia 26 marca 2020 r. 

Skarbnik Gminy Miłoradz Pani Marzena Jendernalik odczytała ww. uchwałę protokół 

głosowania stanowi załącznik Nr 7 do niniejszego protokołu). 

Uchwała Nr XIX.126.2020 Rady Gminy Miłoradz z dnia 22 czerwca 2020 r.  w sprawie 

zatwierdzenia sprawozdań finansowych oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 

Miłoradz za rok 2019 w głosowaniu jawnym została przyjęta jednogłośnie 15 głosami za 

(protokół głosowania stanowi załącznik nr 8  do niniejszego protokołu). 

d. Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz Pan Jarosław Mucha odczytał projekt 

uchwały w sprawie udzielenia absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok 2019 

Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz Pan Jarosław Mucha poprosił 

Przewodniczącą Komisji Rewizyjnej Panią Sylwię Witek o odczytanie wniosku Komisji 

Rewizyjnej Rady Gminy Miłoradz w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Miłoradz absolutorium z 

tytułu wykonania budżetu gminy za rok 2019 (protokół głosowania stanowi załącznik nr 9 do 

niniejszego protokołu). 

Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz Pan Jarosław Mucha poprosił Skarbnika 

Gminy Panią Marzenę Jendernalik o odczytanie Uchwały Nr 115/g247/A/V/20 Składu 

Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku z dnia 26 maja 2020 r. w sprawie opinii 

wnioski Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Miłoradz. 

Skarbnik Gminy Miłoradz Pani Marzena Jendernalik odczytała ww. Uchwalę (protokół 

głosowania stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu). 

Uchwala Nr XIX.127.2020 Rady Gminy Miłoradz z dnia 22 czerwca 2020 r. w sprawie udzielenia 

absolutorium z tytułu wykonania budżetu z rok 2019 w głosowaniu jawnym została przyjęta 15 

głosami za (protokół głosowani stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu). 

e. Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz Pan Jarosław Mucha odczytał projekt 

uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020 (zmiana IV). 

Skarbnik Gminy Pani Marzena Jendernalik omówiła zmiany w budżecie gminy na rok 2020 

następująco: 

ROLNICTWO I ŁOWIENICTWO 

W rozdziale 01095 - w Pozostałej działalności zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 4.500 

zł i dochody majątkowe o kwotę 10.000 zł. jednocześnie zwiększa się plan wydatków majątkowych o 

kwotę 14.500 zł. z przeznaczeniem na realizację projektu Aktywne sołectwo - "Skwer pamięci w 

Gnojewie". 

Uwag nie wniesiono. 

Uchwała Nr XIX.128.2020 Rady Gminy Miłoradz z dnia 22 czerwca 2020 r. w sprawie zmian w 

budżecie gminy na rok 2020  (zmian IV) w głosowaniu jawnym została przyjęta jednogłośnie 15 

głosami za (protokół głosowania stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu). 

f. Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz Pan Jarosław Mucha odczytał projekt 

uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miłoradz na lata 2020-2030. 

Uwag nie wniesiono. 

Uchwała Nr XIX.129.2020 Rady Gminy Miłoradz z dnia 22 czerwca 2020 r. w sprawie przyjęcia 

wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miłoradz na lata 2020-2030 w głosowaniu jawnym 

została przyjęta jednogłośnie 15 głosami za (protokół głosowania stanowi załącznik nr 13 do 

niniejszego protokołu). 

Ad.10 
Wójt Gminy Miłoradz Pan Arkadiusz Skorek podziękował za udzielenie wotum zaufania i 

absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2019 rok. 

Kierownik Referatu Rozwoju Pani Anna Smolińska poinformowała o zmianie siedzib obwodowych 

komisji wyborczych w Gminie Miłoradz. 
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Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski powiedział, że współpraca z 

Wójtem Gminy Miłoradz układa się coraz lepiej. 

Ad.11 

Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski podziękował obecnym za udział w 

obradach i ogłosił zakończenie obrad XIX Sesji Rady Gminy Miłoradz. 

 

 
 

 

Przewodniczący Rady 
 

/-/ Tomasz Żuchowski 


